בנוסף, הריני להבהיר כי על המבקשים לפעול בהתאם למפורט בבקשתם ובהבהרתם המאוחרת ביחס לקטעים אותם
הם מבקשים לשדר, היינו, על המבקשים לשדר רק את הקטעים שהועברו מבעוד מועד לב"כ המשיב 2 ואשר אושרו

על-ידו, ובלבד שקטעים אלה הם הקטעים שתמלולם הועבר לעיון בית המשפט.

המזכירות תעביר העתק מהחלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"א תשרי תשפ"ג, 06 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.